

**FOUR RIVERS SANITATION AUTHORITY
ADDENDUM NO. 1
TO INVITATION TO BID #22-207
OLD MAIN PUMP WINDOW REPLACEMENT**

April 8, 2022

AD1-1 Notice

This Addendum No. 1, dated April 8, 2022, to the Invitation to Bid: Old Main Pump Window Replacement, supersedes all contrary and conflicting information in the above-mentioned instructions, specifications, and contract documents which are hereby supplemented or revised in certain particulars as follows:

AD1-2 General Information

The Authority submits Addendum No. 1 to provide the list of attendees at the April 7, 2022 9:00 A.M. mandatory meeting, answer questions, provide information, and strike wording.

AD1-3 Mandatory Meeting Attendees

| Contact Name | Company Name |
|---------------------|---------------------|
| Jody Hamblen | Larson & Larson |
| Jim Nelson | Sjostrom & Sons |
| Anthony Bronge | Sjostrom & Sons |
| Tim Kennedy | Rock Valley Glass |
| Chandler Groth | Cardinal Glass |
| Gary Ward | Wilson Group |

AD1-4 Questions & Answers

Question 1: Basis of design in the spec (Section 3.2.B.1.b.1) is for Wausau Architectural Windows. Will other manufacturers be allowed?

Answer 1: Other manufacturers that meet the specifications are acceptable.

Question 2: Will the new windows be operable?

Answer 2: The new windows will not be operable. Windows are to be fixed sash per Section 3.2.A.1 of the spec.

Question 3: Is the roof accessible from which to work?

Answer 3: This depends on the stage of the roof replacement project. Any access to the roof will need to be coordinated with the Authority and the roofing contractor.

Question 4: Is there an infill panel above the windows?

Answer 4: Yes, see the Window Details in the drawings (p. 32 of the bid doc).

AD1-5 Information

1. Curve/arch areas above second floor windows are to be re-sided as part of this contract. There will be no brick infill as seen on the sister building to the east.
2. The men's and women's restrooms have one window spanning the two rooms, and oversized mullion.
3. Approved submittals are required prior to window manufacture and installation.

AD1-6 Wording to Strike

1. Strike "manhole frames and lids" and replace with "materials and labor for Old Main Pump window replacement" in Section III, Detailed Specifications 3.1 Scope and Intent, second paragraph (p. 14).
2. Strike "north maintenance facility, located at 4850 Torque Drive, Loves Park, IL 61111" and replace with "3333 Kishwaukee Street, Rockford, IL 61109" in Section III, Detailed Specifications, 3.6 Warranty, second paragraph (p. 29).

Bidder shall initial the bottom of this Addendum No. 1, and include it with their sealed bid.

_____Bidder's Initials